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Rashtriya Ispat Nigam Limited B Y e
{A Government of India Undertaking) : E3L : .
CIN No. U27109AP1982G01003404

Ref, No: RINLT/R/P/23/00161
Dt. 31.10.2023

To,

Shri Pratham,

- 52-J, Phase-1, Block-A,

Golden Colony, Birring, Jalandhar
Punjab -144005.

Sub:  Information sought under RTI Act-2005.
Ref:  Your onlme RTI apphcatlon No.DPENT/R/E/23/00460 dated 14.09. 2023

Dear Sir,

This has reference to your online R application cited above seeking information under the provisions
of RTI Act-2005 which was forwarded to the undersigned by Assistant Director & CPIO, Gowt. of
India., Ministry of Finance, Department of Public Enterprises, vide his letter dated 14.09.2023. The
letter has been received in our office on 13.10.2023. In this connection the reply to Queries (8 to 12)
relating to RINL/VSP are as furnished below:

Information sought:

Query. No. 8:

Salary and pension expenditure of these enterprises on the employed workforce (latest data will be
helpful)

Reply:
Employee Benefits for the financial year 2022-23 (Salaries, etc) Rs. in. 2710.67 (Crs).
. No. 9:

Total revenue expenditure of these public enterprises for the financial year 2022 23 and for the year
2023-24,

Reply:

Total revenue expenditure for the financial year 2022-23 is Rs. in 26346.77 (Crs).

For the year 2023-24 is under progress amount is not available for the entire year.

Query. No. 10:

Total capital expenditure by these public enterprises for the financial year 2022-23 and for the year
2023- 24
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Total capital cxpenditure for the financial year 2022-23 is Rs. in 581.3 I(Crs).

- *f*w"*'"Fomhe*yéarQ'OQﬁiHS*under*progress*amount*i'sfn'ot*avairlableffol the-entire-year:
Query. No. 11:

Total amount of dividend received by the government from these public enterprises for the financial
year 2022-23 along with name of the enterprises along with their shared amount.

Reply:
Nil-
Query. No. 12:

Amount of the packages that government has provided to these public enterprises for the past 5 years
up to financial year 2023-24 along with the name o f these public enterprises.

Reply: - ‘
Nil.

The above information is furnished as received from the concerned DPIO / Department.

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in putsuance with Clause no.
7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authortty de51gnated by VSP as per details
fumlshed below within a period of thirty days.,

Appellate Authority

- 8ni V. Santa Kumar
CGM (F&A) & First Appellate Authority,
Room No.326, ‘A’ Block, 2nd Floor,
MainAdministrativebuilding,
RINL/Visakhapatnam Stecl Plant,
Visakhapatnam-530032.

Yours sincerely
- For Visakhapatnam Steel Plant

SEHGAL)

‘DGM (Adﬁiﬁ) 1/c& CPIO
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